

Dodatečné informace

Dotaz č. 1:

Výtah - žádáme Vám o zaslání řezu, ve kterém budou patrné rozměry šachty pro výtah a dále informaci nebo výkresy, kde bude patrné, jak jsou situovány stanice v patrech – kde jsou průchozí apod.

Odpověď:

Parametry výtahu jsou popsány v technické zprávě, pro nacenění platí velikost šachty dle zprávy: Velikost společné šachty pro oba výtahy- š x hl 4950x3000 mm.

Výtah zajíždí do 1.PP, 1.NP,2.NP a 3.NP, dveře z obou stran kabiny, průchozí nebude v žádném podlaží.

Dotaz č. 2:

Na pozemku je strom, který se má před realizací pokácet, i přesto, že v té době nebude doba vegetačního klidu – jak se toto vyřeší?

Odpověď:

Povolení pro kácení dřevin mimo období vegetačního klidu řeší investor, konkrétně Správa budov FN Brno.

Dotaz č. 3:

Výtah - žádáme Vás tímto o informaci, zda výtahy mohou jezdit samostatně v režimu simplex nebo musí být duplex.

Odpověď:

Výtah č.19 bude výhradně sloužit pouze pro operační trakt v 1.NP a bude propojovat operační trakt a zázemí ve 2.NP, centrální sterilizaci ve 3.NP, případně provozně i 1.PP. Oba výtahy jsou umístěny v jedné výtahové šachtě a mohou jezdit samostatně v systému řízení „Simplex“.

Dotaz č. 4:

U soupisu prací – D2.01.01- S Soupis prací – Lůžková část KPRCH, D2.01.01-S Soupis prací – Operační sály KPRCH, D2.01.05-S Soupis prací, D2.01.04-S Soupis prací chybí sloupce pro doplnění jednotkových cen a cen celkem. Žádáme Vás tímto o opravu a zaslání nových soupisů prací.

Odpověď:

Doplněno v příloze na profilu zadavatele.

Dotaz č. 5:

Vybavení v soupisech prací D2.01.01- S Soupis prací – Lůžková část KPRCH, D2.01.01-S Soupis prací – Operační sály KPRCH – nedostatečné informace (chybí bližší specifikace - výkresy nebo tabulky výrobků) pro ocenění položek.

Odpověď:

V rámci Soupisů prací zdravotnické technologie jsou uvedeny základní informace k jednotlivým dodávaným prvkům.

-u všech prvků je uveden jejich základní popis a velikost, všeobecné pokyny pro modulární skříňový systém jsou uvedeny v dokumentu rovněž

-pokud jsou např. u linky speciální požadavky, je uvedeno slovně popisem (např. 1x spodní skříňka se šuplíky, 1x spodní skříňka výsuvná s košem, horní skříňky s dvířky 3x prosklené)

-doplňující informace z hlediska barevného a materiálového řešení jsou ještě dále popisovány v barevném řešení (D1.01.01-801 Technická zpráva - barevné řešení + D1.01.01-802 Barevné řešení 1.NP)

-ocenění se realizuje dle výše uvedených popisů. Výkresy atypických prvků (např. pracovních linek) budou realizovány dodavatelskou firmou, konzultovány architektem a následně budou muset být odsouhlaseny uživatelem a investorem

Dotaz č. 6:

Zdravotnická technologie – v souboru dokumentace „D2.01.01 – Zdravotnická technologie – PS 01.01“ jsou v „D2.01.01-003 Seznam vnitřního vybavení po místnostech“ výrobky, které nejsou v žádném ze soupisu prací. Žádáme Vás tímto o opravu – sjednocení PD a soupisů prací.

Odpověď:

-seznam vnitřního vybavení po místnostech popisuje celkové vybavení místností
-naceňuje se však pouze Soupis prací, který nemusí být úplně identický ke kompletnímu vybavení po místnostech (část technologie může být použita stávající – přenesená, může být dodávána mimo rámec této akce, případně jinou profesí – např. některé skříně jsou označeny ve vybavení po místnostech poznámkou stavba – tzn. jsou dodávkou stavební části – kde jsou ve výrobcích popsány a vykázány, atd).

Dotaz č. 7:

Sádkartonové konstrukce – Žádáme Vás o bližší specifikaci podhledů kazetových. Trvá investor na úpravě antikorozi u profilů na kazetový podhled?

Odpověď:

Ano, trvá.

Dotaz č. 8:

V rámci projektové dokumentace jsme obdrželi rovněž PD na IO 01 – Příprava území a IO 02 – Úprava areálové kanalizace a retenční nádrž.

Tato PD však neobsahuje příslušné výkazy výměr, budou nám chybějící výkazy výměr zaslány?

Odpověď:

soupisů prací na objekt IO 01 a IO 02 jsou na CD (které jste od nás dostaly) vypáleny.

V adresáři soupisů prací (potažmo rozpočty):

D1.11-S Soupis prací.xlsx

D1.12-S Soupis prací.xls.

Soupisů prací byly také zveřejněny na profilu zadavatele.